
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 

C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 
e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
   All’albo on line 

Al sito web 

Agli atti  

 

Oggetto: Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Progetto 

13.1.2A-FESRPON-PI-2021-260 – Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica  - ESITO AVVISO INTERNO COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

– FSE – FESR 2014-2020.  

 

VISTO  l’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

Istruzione e di formazione Prot. n. 28966 del 9 settembre 2021, “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”;  

 

VISTO  che codesta istituzione scolastica ha presentato la propria candidatura N. 1065150 in 

data 06/09/2021;    
 

VISTA  la nota m_pi AOODGEFID / prot. n. 0000353 del 26/10/2021 con la quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive regionali;  delle proposte progettuali approvate; 
 

VISTA  la nota m_pi AOODGEFID / prot. n. 0042550 del 02/11/2021, con la quale è stato trasmesso 

dall’Autorità di Gestione il provvedimento di autorizzazione della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto - Progetto 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-260  “Dotazione di 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO - C.F. 94023390027 C.M. VCIC811001 - AE730C9 - ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO

Prot. 0003477/U del 21/03/2022 14:50



attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica”;  
 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi FSE 

– FESR- 2014-2020  
 

 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per 

l’Apprendimento” è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi 

competenze specifiche nel collaudo di laboratori e di attrezzature di supporto alla didattica 

 

VISTO l’avviso interno di selezione della figura del collaudatore prot. 3030/U del 08/03/2022; 

VISTO che alla data della scadenza di presentazione è pervenuta un’unica istanza da parte del Docente 

interno Prof. Andrea Mignani per l’attività di collaudatore;  

VISTA la valutazione effettuata dalla Commissione nominata con prot. n.3414 del 18/03/2022, sulla base dei 

titoli ed esperienze dichiarate dal docente 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria e l’assegnazione dell’incarico di Collaudatore al Prof. Andrea Mignani con 

punti 22. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, 

trascorsi i quali la graduatoria di merito diventerà definitiva e verrà affidato l’incarico mediante 

provvedimento del Dirigente Scolastico.  

 

Il presente avviso ha valore di notifica all’interessato e viene reso pubblico in data odierna mediante:  

- all’albo on-line dell’Istituto;  

- pubblicazione sul sito web dell’Istituzione: http://ic-lanino.edu.it/ 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof.ssa Annarosa RONGONI 
       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.  

                                                                                                                                                  445/2000 e del D. Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 


		2022-03-21T14:10:23+0100




